TEATR NARODOWY. — *Skapiec*. — *Powrót Weneru do Olimpu*.

DODATEK

— *Kommissja województwa Krakowskiego.* — W wykonaniu rozporządzenia kommissji rządowej przychodów i skarbu z dnia 24 września r. z. Nr. 59850 (11773) z r. 29 wydanego, gruntującego się na dekrete Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 (31) sierpnia 1828 r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra rządowe Tempoczów w obwodzie Miechowskim położone, składające się z wsi Tempoczowa, folwarku tegoż nazwiska, i młyna wieczyste wydzierżawionego; z powodu bezskutecznie spełzonej licytacji, na mocy powyż wyrażonego dekretu i reskryptu,

lutego 1830 r. — Rad. sta. nad. prezes, *Wielogłowski.* — *Zamojski. S. J.*

*Kommissja województwa Krakowskiego.* — W wykonaniu rozporządzenia kommissji rządowej przychodów i skarbu, z dnia 20 stycznia r. b. Nr. 2299 (429) z roku 1830, gruntującego się na dekrete Najjaśniejszego Pana, w Odessie pod dniem 19 (31) sierpnia 1828 roku zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra rządowe:

1. Żydów i Wygnanów w ekonomji Maciejowice obwodzie Miechowskim położone a składające się z wsiów Żydowa i Wygnanowa, folwarku Żydów i Wygnanów, propinacji w całych dobrach.

2.

— Radca stanu prezes R. *Rembieliński*. — Sekretarz jeneralny *Filipecki*.

— *Kommissja województwa Augustowskiego*. — W wykonaniu rozporządzenia komisjsi rządowej przychodów i skarbu daty 20 stycznia r. b. Nr. $\frac{3575}{779}$ , gruntującego się na dekreście Najjaśniejszego Pana w Odesie pod dniem 19(31) sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu 18 maja r. b. 1830 poczawszy od godziny 10 z rana odbywać się będzie w biurze komisjsi województwa Augustowskiego w sali sessjonalnej, publiczna licytacja na sprzedaż dóbr rządowych sepearalnych Łankieliszki w obwodzie Kalwaryjskim